муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 25 имени Штанева Я.И.

Приказ

11.09.2023 г. № 427
х. Б. Лопатина

О проведении социально-психологического тестирования
обучающихся обучающихся МБОУ ООШ №25 им. Штанева Я.И.

в 2023-2024 уч. году

В соответствии с приказом управления образованием № 1045 от 07.09.2023
года «О проведении социально-психологического тестирования обучающихся
общеобразовательных организаций Кущёвского района в 2023-2024 учебном
году», п р и к а з ы в а ю :

1) Назначить ответственного специалиста (координатора) за проведение
социально-психологического тестирования в МБОУ ООШ №25 им.
ШтаневаЯ.И. в 2023-2024 уч. году педагога - психолога Балыцкую Татьяну
Александровну.

2) Балыцкой Татьяне Александровне провести информационно
разъяснительную кампанию с родителями (законными представителями)
обучающихся, а также мотивационную работу с обучающимися, в целях
повышения активности участия обучающихся и снижения количества отказов
от социально-психологического тестирования, а также профилактических
медицинских осмотров в срок до 1 октября 2023 г.;

3) Обеспечить своевременное проведение социально-психологического
тестирования обучающихся достигших возраста 13 лет с сентября по октябрь
2023 г. в соответствии с Процедурой проведения социально-психологического
тестирования обучающихся общеобразовательных организаций в 2023-2024
учебном году.

4) Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на и.о.
зам. директора по УВР Савило

Директор МБОУ ООШ №25 Кузнецова
им. Штанева Я.И.

Ш *  * 0 *  5»  * V  * у /

Ознакомлена: /
(Y/& д1лх'£р, Т.А. Балыцкая

,1 С.А. Савило

ИНФОРМАЦИЯ
об ответственном специалисте (координаторе) за проведение социально-психологического тестирования

Тип организации:
МУО Муниципальное управление образования
ОО Общеобразовательная организация

Тип
организации Полное наименование организации

Краткое
наименование
организации

Email координатора
муниципалитета/
организации

ФИО
координатора
муниципалитета/
организации

телефон
координатора
муниципалитета/
организации

МУО
Управление образования администрации муниципального
образования Кущевский район У О Кущевский район uo.vuraeo®. vandex.ru

Юраго Елена
Александровна 8(908)6797949

ОО

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 25 имени Штанева
Я.И. МБОУ ООШ №25 им.

Штанева Я.И. , school25kushev@.vandex.ru

Балыцкая
Татьяна
Александровна 89034509940

№ .

Директор МБОУ ООШ №25 им. Штанева Я.И. Й.В. Кузнецова
Wl||